

**Årsredovisning**  
för  
**Sören Häggroth Consulting AB**  
556850-9011

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Sören Häggroth Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-12-06

  
Sören Häggroth

# Årsredovisning

för

## Sören Häggroth Consulting AB

556850-9011

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Sören Häggroth Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom områdena management och ledarskap i den offentliga sektorn. Bolaget ska även äga, förvalta och handla med aktier och andelar samt därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	15	29	245	385
Resultat efter finansiella poster	-27	-15	185	354
Soliditet (%)	95,7	93,2	75,0	72,5

Omsättningen har under året minskat till följd av att företaget nästan är helt beroende av externa uppdrag från stat och kommuner och vilkas omfattning varierar över tid.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	184 371	92 789	327 160
Disposition enligt beslut av årsstämman:		92 789	-92 789	0
Utdelning		-50 000		-50 000
Årets resultat			27 811	27 811
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>227 160</b>	<b>27 811</b>	<b>304 971</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	227 160
årets vinst	27 811
	<b>254 971</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	254 971
	<b>254 971</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

15 050

29 050

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**15 050**

**29 050**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-41 463

-42 141

Personalkostnader

0

-1 350

**Summa rörelsekostnader**

**-41 463**

**-43 491**

**Rörelseresultat**

**-26 413**

**-14 441**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-304

-464

**Summa finansiella poster**

**-304**

**-464**

**Resultat efter finansiella poster**

**-26 717**

**-14 905**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

62 922

134 653

**Summa bokslutsdispositioner**

**62 922**

**134 653**

**Resultat före skatt**

**36 205**

**119 748**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-8 394

-26 959

**Årets resultat**

**27 811**

**92 789**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

166 500

166 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**166 500**

**166 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**166 500**

**166 500**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

45 898

18 436

**Summa kortfristiga fordringar**

**45 898**

**18 436**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

120 585

234 212

**Summa kassa och bank**

**120 585**

**234 212**

**Summa omsättningstillgångar**

**166 483**

**252 648**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**332 983**

**419 148**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

227 160

184 372

Årets resultat

27 811

92 789

**Summa fritt eget kapital**

**254 971**

**277 160**

**Summa eget kapital**

**304 971**

**327 160**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

17 078

80 000

**Summa obeskattade reserver**

**17 078**

**80 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

933

1 987

Upplupna kostnader

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**10 933**

**11 987**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**332 983**

**419 148**

2022120805971

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-12-06



Sören Häggroth